

FERTIN Consult ApS

Krotoften 66
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2020

Birgitte Skou Fertin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FERTIN Consult ApS
Krotoften 66
4140 Borup

e-mailadresse: claus.fertin@gmail.com

CVR-nr: 38596683

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FERTIN Consult ApS formål er i eller uden for Danmark at drive rådgivning, service, industri og handel samt investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og andre værdipapirer, samt i øvrigt at udøve eller være interesseret i anden virksomhed, der efter kapitalejeres skøn har tilknytning til det forannævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 9.599, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 74.380.

Resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		105.376	77.555
Eksterne omkostninger	1	-67.004	-16.905
Bruttoresultat		38.372	60.650
Personaleomkostninger	2	-25.663	-16.155
Resultat af ordinær primær drift		12.709	44.495
Øvrige finansielle omkostninger	3	-402	-239
Ordinært resultat før skat		12.307	44.256
Skat af årets resultat		-2.708	-9.736
Årets resultat		9.599	34.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	240.000
Overført resultat		9.599	-205.480
I alt		9.599	34.520

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			220.000
Tilgodehavende skat		12.292	542
Tilgodehavender moms og afgifter		383	
Tilgodehavender i alt		12.675	220.542
Likvide beholdninger		61.705	93.975
Omsætningsaktiver i alt		74.380	314.517
Aktiver i alt		74.380	314.517

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.380	14.781
Forslag til udbytte			240.000
Egenkapital i alt		74.380	304.781
Skyldig selskabsskat			9.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			9.736
Gældsforpligtelser i alt			9.736
Passiver i alt		74.380	314.517

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Eksterne omkostninger	
Varekøb	-55.626
Forsikring	-1.461
Kontor	-9.144
Markedsføring	-503
Gebyrer	-270
	- 67.004

2. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Personaleomkostninger	
Overnatning	- 355
Befordring	-25.308
	-25.663

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	
Renter	-402
	- 402

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0